Projeto de Resolução nº 06/97

Resolução nº 05, de 04 de novembro de 1997.

“Autoriza participação de Delegação  ao  Congresso

Brasileiro de Prefeitos, Vereadores e Servidores Mu-

nicipais “

MAURO DE SOUSA PENIDO, nos termos do  Projeto de

Resolução nº 05/97, aprovado por unanimidade em ses-

são de 04 de novembro de 1997,

RESOLVE:

Artigo 1º - É autorizada a participação de Delegação de Vereadores desta Edilidade ao Congresso Brasileiro de Prefeitos, Vereadores e Servidores Municipais, a se realizar no Município de Foz de Iguaçu, Estado do Paraná, de 19 a 21 do corrente, com o apoio da UVEPAR - União dos Vereadores do Estado do Paraná.

Artigo 2º - As despesas com a execução da presente Lei correrão por conta de verbas próprias consignadas em Orçamento.

Artigo 3º - Esta Resolução entrará em vigor nesta data.

Artigo 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Valinhos,

aos 04 de novembro de 1997.

MAURO DE SOUSA PENIDO

Presidente

AMAURI QUEIROZ SILVA

1º Secretário

JOSÉ ROBERTO MAMPRIM

2º Secretário

Encaminhada para publicação no Boletim Municipal e afixada no local de costuma nesta mesma data.

Nilson Luiz Mathedi

Diretor de Secretaria